
L12

Ligne sur demande
Service de transport à la demande de Vienne Condrieu Agglomération

LES HAIES  ST-CYR-SUR-LE-RHÔNE  VIENNE

Horaires valables
du 9 septembre 2019

au 30 août 2020

Lignes sur demande en 4 temps

Tarifs et conditions d’accès au service

1 | Préparez votre trajet 
  À l’aide de la fi che horaire, décidez de votre arrêt, votre horaire, 

ainsi que votre destination (aller / retour) parmi les choix proposés.

2 | Réservez votre trajet aller / retour 
  Votre réservation doit être faite au plus tard la veille de votre 

déplacement avant 17h (le vendredi pour le lundi suivant) et peut 
s’effectuer jusqu’à quatre semaines à l’avance.
• auprès d’un conseiller au 04 79 68 67 86 (prix d’un appel local)  

  - Du lundi au vendredi de 8h à 18h30 (sauf jours fériés)
  - Le samedi de 8h à 12h et de 13h30 à 17h (sauf jours fériés)

•  par Internet sur le site de Vienne Condrieu Agglomération :
www.vienne-condrieu-agglomeration.fr 

3 |  Présentez-vous 5 minutes avant l’heure 
indiquée à l’arrêt de la ligne de votre choix  

  Les personnes en fauteuil roulant ou titulaires de la carte cécité « Étoile 
verte » peuvent bénéfi cier d’une prise en charge à domicile. Réservation 
du trajet uniquement par téléphone au 04 79 68 67 86.

4 |  Achetez votre titre de transport
auprès du conducteur

Ce service n’est pas ouvert aux scolaires. Le ticket unitaire « mobi » à 
1,20€ vous permet d’effectuer un trajet simple (aller OU retour). Vous voyagez 
au même tarif que sur l’ensemble des lignes régulières de Vienne Condrieu 
Agglomération. Ce ticket vous permet de bénéfi cier d’une correspondance 
gratuite avec ces lignes pendant une heure.
Seules les personnes titulaires d’un abonnement « Mobilib » (tarifi cation sociale 
des lignes de Vienne Condrieu Agglomération) peuvent accéder à ce service 
sans acheter de ticket auprès du conducteur. 

Renseignements et réservations : 04 79 68 67 86
www.vienne-condrieu-agglomeration.fr 

Co
mp

os
itio

n :
 w

ww
.ds

g-p
ro

d.f
r -

 N
e p

as
 je

ter
 su

r l
a v

oie
 pu

bli
qu

e



LES HAIES - LE PILON 08:35
LES HAIES - GODARD 08:36
LES HAIES - REY 08:38
LES HAIES - REMILLIAT 08:39
LES HAIES - LA CASSON 08:39
LES HAIES - RD59 LES ACACIAS 08:41
LES HAIES - LE BOURG 08:42
LES HAIES - BARONNIERE 08:44
LES HAIES - CROIX REGIS 08:46
LES HAIES - LE RAPPART 08:47
LES HAIES - LANSOLAT 08:51
LOIRE-SUR-RHONE - LE RECRU 08:53
ST-CYR-SUR-LE-RHÔNE - LA MADINIERE 09:01
ST-CYR-SUR-LE-RHÔNE - ROZIER 09:03
ST-CYR-SUR-LE-RHÔNE - GRANGES 09:04
ST-CYR-SUR-LE-RHÔNE - LE LACAT 09:05
ST-CYR-SUR-LE-RHÔNE - LE BESSEY 09:05
ST-CYR-SUR-LE-RHÔNE - SERVONNIERE 09:07
ST-CYR-SUR-LE-RHÔNE - LE MONT 09:08
ST-CYR-SUR-LE-RHÔNE - LES CHANAVARIES 09:10
ST-CYR-SUR-LE-RHÔNE - LE REMILLY 09:12
ST-CYR-SUR-LE-RHÔNE - PLANEZE CIMETIERE 09:13
ST-CYR-SUR-LE-RHÔNE - MAIRIE 09:15
ST-CYR-SUR-LE-RHÔNE - LA CHAPUISE 09:16
ST-CYR-SUR-LE-RHÔNE - RD386 / RTE ST CYR 09:18
ST-CYR-SUR-LE-RHÔNE - RD386 / VEZERANCE 09:20
STE COLOMBE - CLINIQUE TRENEL 09:21
STE COLOMBE - MAIRIE 09:23
ST ROMAIN EN GAL - LYCEE ELLA FITZGERALD 09:25
VIENNE - PLACE DU JEU DE PAUME 09:28
VIENNE - GARE ROUTIERE 09:33

08:35
08:36
08:38
08:39
08:39
08:41
08:42
08:44
08:46
08:47
08:51
08:53
09:01
09:03
09:04
09:05
09:05
09:07
09:08
09:10
09:12
09:13
09:15
09:16
09:18
09:20
09:21
09:23
09:25
09:28
09:33

Lundi à 
vendredi SamediLES HAIES  VIENNE

VIENNE - GARE ROUTIERE 11:00
VIENNE - PLACE DU JEU DE PAUME 11:04
ST ROMAIN EN GAL - LYCEE ELLA FITZGERALD 11:07
STE COLOMBE - MAIRIE 11:09
STE COLOMBE - CLINIQUE TRENEL 11:11
ST-CYR-SUR-LE-RHÔNE - RD386 / VEZERANCE 11:12
ST-CYR-SUR-LE-RHÔNE - RD386 / RTE ST CYR 11:14
ST-CYR-SUR-LE-RHÔNE - LA CHAPUISE 11:15
ST-CYR-SUR-LE-RHÔNE - MAIRIE 11:16
ST-CYR-SUR-LE-RHÔNE - PLANEZE CIMETIERE 11:18
ST-CYR-SUR-LE-RHÔNE - LE REMILLY 11:19
ST-CYR-SUR-LE-RHÔNE - LES CHANAVARIES 11:21
ST-CYR-SUR-LE-RHÔNE - LE MONT 11:24
ST-CYR-SUR-LE-RHÔNE - SERVONNIERE 11:25
ST-CYR-SUR-LE-RHÔNE - LE BESSEY 11:26
ST-CYR-SUR-LE-RHÔNE - LE LACAT 11:26
ST-CYR-SUR-LE-RHÔNE - GRANGES 11:27
ST-CYR-SUR-LE-RHÔNE - ROZIER 11:27
ST-CYR-SUR-LE-RHÔNE - LA MADINIERE 11:28
LOIRE-SUR-RHONE - LE RECRU 11:37
LES HAIES - LANSOLAT 11:38
LES HAIES - LE RAPPART 11:42
LES HAIES - CROIX REGIS 11:44
LES HAIES - BARONNIERE 11:46
LES HAIES - LE BOURG 11:48
LES HAIES - RD59 LES ACACIAS 11:49
LES HAIES - LA CASSON 11:51
LES HAIES - REMILLIAT 11:51
LES HAIES - LE PILON 11:55

11:45
11:49
11:52
11:54
11:56
11:57
11:59
12:00
12:01
12:03
12:04
12:06
12:09
12:10
12:11
12:11
12:12
12:12
12:13
12:22
12:23
12:27
12:29
12:31
12:33
12:34
12:36
12:36
12:40

Lundi à 
vendredi SamediVIENNE  LES HAIES

L12
LES HAIES  ST-CYR-SUR-LE-RHÔNE  VIENNE
Horaires valables du 9 septembre 2019 au 30 août 2020


